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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada - Government

Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale - Ministarstvo za Rad i Socijalne Zaštite - Ministry of Labour and Social Welfare

______________________________________________________________________________________________________


Departamenti i Financave dhe Shërbimeve të Përgjithshme / Divizioni i Burimeve Njerzore
Divizioni i Burimeve Njerëzore lidhur me konkursin brendshëm të Ministrisë së Punës dhe Mirëqenies Sociale të publikuar në web faqen e MPMS dhe në tabelën e shpalljeve më datën 02.11.2015 në gjuhën shqipe dhe serbe, bënë këtë :
N  J  O  F  T  I  M

Mbi anulimin e Konkursit për pozitën:

Drejtor i Departamentit Ligjor
Anulimi i këtij Konkursi bëhet duke u bazuar ne rekomandimin e Komisionit për rekrutim.
Ju falënderojmë për mirëkuptim. 

_______________________________________________________________________
Divizija Ljudskih Resursa u vezi internog konkursa Ministarstva Rada i Socialne Zastite  objavljenog u web stranici MRSZ i na oglasnoj tabli, dana 02.11.2015 god, na albanskom i srpskom jeziku, izdaje sledeče :

O B A V E Š T E N J E

O ponistenje Konkursa za poziciju:

Rukovodioc Zakonskog Departmana
Ponistenje Konkursa se zasniva na osnovu preporuke Komisije za rekrutacije. 

Zahvaljujemo  se na razumevanju.

